לא נפל כל פגם בבדיקת הנאשם או
במיומנות מפעילת הינשוף, ועל כן אני מרשיעה את הנאשם בנהיגה בשכרות, לאור תוצאת בדיקתו במכשיר הינשוף,

העולה על הריכוז המקסימאלי המותר בחוק.

מיותר לציין כי הרגשתו של הנאשם כי הוא לא שיכור אינה מעלה ואינה מורידה לענין הקביעה בדבר נהיגתו בשכרות.

ניתנה היום, י"ח אדר תשע"ד , 18 פברואר 2014, בנוכחות הצדדים.

חתימה